
 

 

 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

18 травня  2021 року                                                                              №154 

 

Про  погодження  Річного плану ліцензованої 
діяльності з централізованого водопостачання 
та водовідведення Зміївської ТЕС ПАТ 
«Центренерго» на 2021 рік 

 
  
           Розглянувши звернення директора Зміївської  теплової  електричної станції ПАТ 
«Центренерго» від 02.02.2021р. 303/16-653 (Вх.№513/02-2 від 02.02.2021р., відповідно до 
вимог Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. №869 «Про єдиний 
підхід до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» та керуючись п.4 ст.27 та ст.30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Слобожанської 
селищної ради 
  

                                                                     ВИРІШИВ : 

 

1. Погодити Річний план ліцензованої діяльності з централізованого водопостачання та 
водовідведення Зміївської ТЕС «Центренерго»  на 2021 рік у додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови Миколу 
Дубнюка. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                 Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 



 

 

 

 


